ОСО «Федерация лыжных гонок Иркутской области»

МАУ «Лыжно-биатлонный комплекс «Ангарский»

 ПРОТОКОЛ

Чемпионата и Первенства Иркутской области по ОФП среди лыжников-гонщиков Г.Ангарск 5.28 км. автодороги подъезд  к с.Савватеевка, лыжный стадион

ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ
                                                              21 сентября 2013 г.

         Группа Ж-2000-2001 г.р.- 2кр.х800м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	Чистое время
	место

	1
	Серенко Настя
	2001
	ЛБК Ангарский
	1
	0.10
	7.42
	7.32
	1


Группа Ж-1999-1998 г.р – 2 кр. Х 2300м.
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	Чистое время
	место

	1
	Падюк Екатерина
	1998
	ЛБК Ангарский
	22
	3.20
	19.13
	15.53
	1

	2
	Горохова Наташа
	1998
	ЛБК Ангарский
	24
	3.40
	19.34
	15.54
	2

	3
	Ярмощук Евгения
	1998
	Ангара 
	21
	3.00
	20.05
	17.05
	3

	4
	Хороших Кристина
	1999
	Г.Байкальск
	23
	3.30
	21.50
	18.20
	4


Группа Ж-1997-1996 г.р -3кр.х2300м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	Чистое время
	место

	1
	Воронова Анна
	1997
	ЛБК Ангарский
	31
	1.10
	24.16
	23.06
	1

	2
	Пляскина Мария
	1997
	ЛБК Ангарский
	33
	1.30
	25.45
	24.15
	2

	3
	Иванова Даша
	1997
	ЛБК Ангарский
	32
	1.20
	31.30
	31.10
	3


Группа Ж- 1995 г.р и старше -4 кр. Х 2300м.
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	Чистое время
	место

	1
	Першина Екатерина
	1986
	ЛБК Ангарский
	65
	5.50
	36.37
	30.47
	

	2
	Никулина Лиза
	1995
	ЛБК Ангарский
	64
	5.40
	39.51
	34.11
	

	3
	Кузьменко Екатерина
	1993
	Б.речка
	63
	5.30
	43.00
	37.30
	


Группа М- 2000-2001 г.р-1кр. Х 2300м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	Чистое время
	место

	1
	Чурахин Никита
	2001
	ЛБК Ангарский
	9
	1.40
	9.22
	7.42
	1

	2
	Рыжков Миша
	2000
	Ангара
	7
	1.10
	9.04
	7.54
	2

	3
	Боженков Никита
	2000
	Ангара
	4
	0.30
	8.39
	8.09
	3

	4
	Иванов Георгий
	2000
	Б.речка
	10
	1.50
	10.16
	8.26
	4

	5
	Чистов Никита
	2002
	ЛБК Ангарский
	6
	0.50
	9.29
	8.39
	5

	6
	Киреев Валентин
	2001
	Ангара
	2
	0.10
	9.01
	8.51
	6

	7
	Скоробогатов Костя
	2001
	ЛБК Ангарский
	8
	1.20
	10.40
	9.20
	7

	8
	Мартынов Максим
	2000
	ЛБК Ангарский
	5
	0.40
	10.32
	9.52
	8

	9
	Фомин Алексей
	2001
	ЛБК Ангарский
	3
	0.20
	10.42
	10.22
	9

	10
	Атяков Андрей
	2000
	ЛБК Ангарский
	11
	2.10
	12.37
	10.27
	10


Группа М-1999-1998 г.р- 3кр.х 2300м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	Чистое время
	место

	1
	Белоусов Алексей
	1998
	ЛБК Ангарский
	19
	1.40
	22.01
	20.21
	1

	2
	Касев Юрий
	1998
	ЛБК Ангарский
	16
	1.10
	22.25
	21.15
	2

	3
	Петушков Дмитрий
	1998
	Г.Байкальск
	18
	1.30
	24.50
	23.20
	3

	4
	Таскаев Дмитрий
	1999
	Г.Байкальск
	20
	2.00
	25.46
	23.46
	4

	5
	Пономарев Артем
	1999
	Ангара
	14
	0.40
	25.26
	24.46
	5

	6
	Лисюк Костя
	1998
	Б.речка
	13
	0.30
	25.20
	24.50
	6

	7
	Мавричев Михаил
	1999
	ЛБК Ангарский
	17
	1.20
	27.02
	25.42
	7

	8
	Казначеев Илья
	1999
	Ангара
	12
	0.10
	27.05
	26.55
	8

	9
	Тютрин Павел
	1998
	Б.речка
	15
	0.50
	28.05
	27.15
	9


Группа М-1997-1996 г.р-4кр.х2300м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	Чистое время
	место

	1
	Кузьменков Вова
	1996
	ЛБК Ангарский
	27
	0.30
	25.43
	25.13
	1

	2
	Барановский Дима
	1996
	Г.Братск
	26
	0.20
	26.19
	25.59
	2

	3
	Султанбеков Дмитрий
	1997
	ЛБК Ангарский
	29
	0.50
	27.23
	26.33
	3

	4
	Фефелов Александр
	1996
	ЛБК Ангарский
	30
	1.00
	28.42
	27.42
	4

	5
	Томилов Юрий
	1996
	Ангара
	28
	0.40
	29.41
	29.01
	5

	6
	Кузнецов Вова
	1996
	ЛБК Ангарский
	25
	0.10
	29.33
	29.23
	6


Группа М-1995 г.р и старше-6кр. Х 2300м.
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	Чистое время
	место

	1
	Селянкин Денис
	1990
	ЛБК Ангарский
	35
	0.20
	36.22
	36.02
	1

	2
	Литвинцев Юрий
	1956
	Г.Братск
	50
	3.10
	39.26
	36.16
	2

	3
	Иванченко Евгений
	1989
	Г.Ирктуск
	49
	3.00
	39.17
	36.17
	3

	4
	Быковский Никита
	1994
	ЛБК Ангарский
	37
	0.40
	38.11
	37.31
	4

	5
	Рыбалко Игорь
	1994
	ЛБК Ангарский
	51
	3.20
	41.26
	38.06
	5

	6
	Унжаков Вадим
	1994
	ЛБК Ангарский
	44
	2.00
	41.27
	39.27
	6

	7
	Бура Игорь
	1995
	ЛБК Ангарский
	43
	1.50
	41.31
	39.41
	7

	8
	Вежан Антон
	1994
	ЛБК Ангарский
	38
	0.50
	40.46
	39.56
	8

	9
	Перевалов Владимир 
	1988
	Г.Братск
	48
	2.50
	42.49
	39.59
	9

	10
	Федин Альберт
	1983
	Г.Иркутск
	59
	4.30
	46.43
	42.13
	10

	11
	Сосипаторов Андрей
	
	Иркутск
	55
	3.50
	47.00
	43.10
	11

	12
	Вайнер-Кротов Андрей
	
	Иркутск
	54
	3.40
	47.17
	43.37
	12

	13
	Кочнев
	
	Иркутск
	56
	4.00
	47.42
	43.42
	13

	14
	Троицкий Дмитрий 
	1967
	Ангара-Ski
	41
	1.10
	45.50
	44.40
	14

	15
	Коробейников Виктор
	1962
	Г.Байкальск
	52
	3.30
	48.47
	45.17
	15

	16
	Толстых Виктор
	1961
	Ангара-Ski
	34
	0.10
	47.04
	46.54
	16

	17
	Свирепов Роман
	1976
	Иркутск
	57
	4.10
	53.10
	49.00
	17

	18
	Лаутин Александр
	1970
	Г.Ангарск
	47
	2.40
	38.21
	35.41
	18


Главный судья соревнований                                                                                Кузнецов Г.А.

Главный секретарь соревнований                                                                          Серикова З.А.

ОСО «Федерация лыжных гонок Иркутской области»

МАУ «Лыжно-биатлонный комплекс «Ангарский»

 ПРОТОКОЛ

Чемпионата и Первенства Иркутской области по ОФП среди лыжников-гонщиков Г.Ангарск 5.28 км. автодороги подъезд  к с.Савватеевка, лыжный стадион

ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ КРОСС

                                                              22 сентября 2013 г.

         Группа Ж-2000-2001 г.р.-1000м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	Место

	1
	Ирхина Полина
	2002
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	33
	
	3.10
	1

	2
	Серенко настя
	2001
	ЛБК Ангарский
	37
	
	3.21
	2

	3
	Дуплянко Дарья
	2002
	ЛБК Ангарский
	34
	
	3.23
	3

	4
	Гаврелюк Настя
	2000
	Г.Железногорск
	41
	
	3.27
	4

	5
	Томшина Василина
	2001
	ЛБК Ангарский
	38
	
	3.47
	5

	6
	Карпова Мария
	2003
	ЛБК Ангарский
	35
	
	3.54
	6

	7
	Писаренко Лиза
	2005
	ДЮСШ3-ИРк
	31
	
	4.21
	7

	8
	Дмитриева катя
	2001
	ЛБК Ангарский
	32
	
	4.24
	8


Группа Ж-1999-1998 г.р-2000м 
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	место

	1
	Падюк Екатерина
	1998
	ЛБК Ангарский
	46
	
	6.48
	1

	2
	Горохова Наташа
	1998
	ЛБК Ангарский
	44
	
	6.58
	2

	3
	Ак-Оол Чаяна
	1999
	Шелехов
	43
	
	7.12
	3

	4
	Хороших Кристина
	1999
	Г.Байкальск
	49
	
	7.25
	4

	5
	Ярмощук Евгения
	1998
	Ангара 
	47
	
	7.30
	5

	6
	Зайцева Надя
	1999
	ЛБК Ангарский
	48
	
	7.52
	6


Группа Ж-1997-1996 г.р-3000м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	место

	1
	Пляскина Мария
	1997
	ЛБК Ангарский
	85
	
	12.38
	1

	2
	Исаева Елена
	1997
	Г.Братск
	86
	
	13.06
	2

	3
	Иванова Даша
	1997
	ЛБК Ангарский
	84
	
	14.33
	3


Группа Ж- 1995 г.р и старше-3000м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	место

	1
	Никулина Лиза
	1995
	ЛБК Ангарский
	87
	
	12.08
	1

	2
	Досаева Людмила 
	1982
	ЛБК Ангарский
	88
	
	12.31
	2

	3
	Чернышева Екатерина
	1989
	Г.Иркутск
	93
	
	12.47
	3

	4
	Егорова Ольга
	1970
	Г.Ангарск
	91
	
	14.18
	4

	5
	Харено Верника
	1994
	Иркутск
	90
	
	14.29
	5

	6
	Кочнева Екатерина
	1992
	ИрГТУ
	92
	
	14.37
	6

	7
	Писаренко Светлана
	1980
	ДЮСШ3-Ирк
	89
	
	15.50
	7


Группа М- 2000-2001 г.р-1000м.
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	место

	1
	Чурахин Никита
	2001
	ЛБК Ангарский
	28
	
	2.57
	1

	2
	Красноперов Макс
	2000
	Г.Железногор-к
	20
	
	2.59
	2

	3
	Михалёв Иван
	2000
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	18
	
	3.04
	3

	4
	Кароваев Егор
	2000
	Г.Железногор-к
	21
	
	3.06
	4

	5
	Федосеев Артем
	2000
	ЛБК Ангарский
	24
	
	3.11
	5

	6
	Чистов Никита
	2002
	ЛБК Ангарский
	11
	
	3.12
	6

	7
	Павлов Данила
	2001
	Г.Братск
	1
	
	3.15
	7

	8
	Боженков Никита
	2000
	Ангара
	2
	
	3.20
	8

	9
	Топеха Радион
	2001
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	9
	
	3.21
	9

	10
	Клименок Степан
	2000
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	19
	
	3.23
	10

	11
	Рыжков Миша
	2000
	Ангара
	4
	
	3.26
	11

	12
	Скоробогатов Костя
	2001
	ЛБК Ангарский
	10
	
	3.26
	11

	13
	Киреев Валентин
	2001
	Ангара
	5
	
	3.30
	13

	14
	Атяков Андрей
	2000
	ЛБК Ангарский
	26
	
	3.30
	13

	15
	Дейкин Роман
	2002
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	15
	
	3.35
	15

	16
	Сурков Кирилл
	2001
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	17
	
	3.37
	16

	17
	Аличенко Андрей
	2000
	Г.Черемхово
	64
	
	3.39
	17

	18
	Фомин Алексей
	2001
	ЛБК Ангарский
	9
	
	3.42
	18

	19
	Мартынов Максим
	2000
	ЛБК Ангарский
	6
	
	3.44
	19

	20
	Кожухарь Саша
	2001
	Ангара
	8
	
	3.46
	20

	21
	Шумков Вячеслав
	2000
	
	22
	
	3.57
	21

	22
	Шумков Слава
	2001
	
	23
	
	4.01
	22

	23
	Васильев Костя
	2002
	Ангара
	12
	
	4.04
	23

	24
	Круглов Женя
	2000
	ЛБК Ангарский
	7
	
	4.16
	24

	25
	Николайчик Андрей
	2000
	Ангара
	3
	
	4.23
	25

	26
	Пешков Иван
	2002
	ЛБК Ангарский
	13
	
	5.05
	26

	27
	Чернаков Кирилл
	2000
	Г.Чермхово
	
	
	
	н/я


Группа М-1999-1998 г.р-3000м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	место

	1
	Коношанов Владимир
	1998
	Г.Иркутск Россия
	75
	
	9.52
	1

	2
	Касев Юрий
	1998
	ЛБК Ангарский
	81
	
	9.56
	2

	3
	Федорченко Вадим
	1998
	Г. Черемхово
	77
	
	10.10
	3

	4
	Белоусов Алексей
	
	ЛБК Ангарский
	83
	
	10.23
	4

	5
	Дейкин Даниил
	1999
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	71
	
	10.57
	5

	6
	Марченко Дмитрий
	1998
	Г.Шелехов
	52
	
	10.59
	6

	7
	Таскаев Дмитрий
	1999
	Г.Байкальск
	69
	
	11.11
	7

	8
	Мавричев Михаил
	1999
	ЛБК Ангарский
	57
	
	11.29
	8

	9
	Савинов Александр
	1998
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	74
	
	11.33
	9

	10
	Сверидов Дмитрий
	1999
	Г. Черемхово
	80
	
	11.36
	10

	11
	Шайхуллин Антон
	1999
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	72
	
	11.38
	11

	12
	Кузнецов Никита
	1999
	Г.Братск
	51
	
	11.43
	12

	13
	Петушков Дмитрий
	1998
	Г.Байкальск
	68
	
	11.44
	13

	14
	Миронов Глеб
	1999
	ЛБК Ангарский
	70
	
	12.14
	14

	15
	Седых Сергей
	1999
	Г. Черемхово
	79
	
	12.23
	15

	16
	Бутаков Дмитрий
	1999
	Г.Шелехов
	54
	
	12.43
	16

	17
	Крохалев Вова
	1998
	ЛБК Ангарский
	63
	
	12.59
	17

	18
	Молоков Сергей
	1998
	Г.Байкальск
	65
	
	13.09
	18

	19
	Артамонов Сергей
	1998
	Ангара
	59
	
	13.29
	19

	20
	Пономарев Артем
	1999
	Ангара
	55
	
	14.34
	20

	21
	Овчинников Семен
	1999
	Г. Черемхово
	82
	
	15.35
	21

	22
	Ковальков Саша
	1999
	Ангара
	76
	
	17.27
	22


Группа М-1997-1996 г.р-6000м.
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагрудн

 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	место

	1
	Кузьменков Вова
	1996
	ЛБК Ангарский
	138
	
	21.57
	1

	2
	Томилов Юрий
	1996
	Ангара
	137
	
	22.06
	2

	3
	Игнатенко Даниил
	1996
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	141
	
	22.13
	3

	4
	Кузнецов Владимир
	1996
	ЛБК Ангарский
	142
	
	22.46
	4

	5
	Фефелов Александр
	1996
	ЛБК Ангарский
	144
	
	23.05
	5

	6
	Бороновский Дима
	1996
	Г.Братск
	140
	
	23.30
	6

	7
	Султанбеков Дмитрий
	1997
	ЛБК Ангарский
	139
	
	23.58
	7


Группа М-1995 г.р и старше-6000м
	№

п/п
	Фамилия    Имя    


	год

рожд.
	организация
	Нагруд
 №
	Время 

старта
	Время 

финиша
	место

	1
	Иванченко Евгений
	1989
	Г.Ирктуск
	132
	
	18.37
	1

	2
	Быковский Никита
	1994
	ЛБК Ангарский
	131
	
	19.23
	2

	3
	Перевалов Владим. 
	1988
	Г.Братск
	110
	
	19.54
	3

	4
	Дейкин Пётр
	1978
	ДЮСШ-1 Ус.Сиб
	115
	
	20.13
	4

	5
	Чурахин Антон
	1996
	ЛБК Ангарский
	112
	
	20.22
	5

	6
	Кочнев Константин
	
	Г.Ирктуск
	135
	
	20.27
	6

	7
	Селянкин Денис
	1990
	ЛБК Ангарский
	132
	
	20.39
	7

	8
	Сурков Юрий
	1973
	Г.Усолье-Сиб 
	117
	
	20.55
	8

	9
	Сосипаторов Андрей
	
	Иркутск
	134
	
	21.08
	9

	10
	Горбунов Андрей
	1995
	Г.Усолье-Сиб
	130
	
	21.21
	10

	11
	Вежан Антон
	1994
	ЛБК Ангарский
	143
	
	21.34
	11

	12
	Батраченко Иван
	1985
	Г.Шелехов
	125
	
	21.45
	12

	13
	Унжаков Вадим
	1994
	ЛБК Ангарский
	107
	
	21.49
	13

	14
	Тараканов Денис
	1980
	Г.Черемхово
	124
	
	22.04
	14

	15
	Колотыгин
	1994
	Г.Иркутск
	121
	
	22.25
	15

	16
	Бура Игорь
	1995
	ЛБК Ангарский
	108
	
	22.32
	16

	17
	Суханов Виктор
	1995
	Г.Иркутск
	120
	
	22.37
	17

	18
	Хохряков
	1993
	Г.Иркутск
	119
	
	22.41
	18

	19
	Заболотский Алек-й
	1994
	Г. Ус.Сиб
	114
	
	22.44
	19

	20
	Будяков Василий
	1993
	Г.Иркутск
	25
	
	22.56
	20

	21
	Романов Сергей
	1964
	Ангара-Ski
	101
	
	23.07
	21

	22
	Широглазов Дмитр
	1992
	Г.Иркутск
	118
	
	23.22
	22

	23
	Бочаров Руслан
	
	Г.Иркутск
	145
	
	23.31
	23

	24
	Коробейников Викт
	1962
	Г.Байкальск
	113
	
	23.51
	24

	25
	Заболотский Алек-д
	1971
	Г. Ус.Сиб
	116
	
	24.12
	25

	26
	Суханов Александр
	1994
	Г.Иркутск
	123
	
	24.14
	26

	27
	Никулин Михаил
	1992
	ЛБК Ангарский 
	109
	
	24.42
	27

	28
	Данилов Андрей
	1979
	Ангара-Ski
	104
	
	25.10
	28

	29
	Вайнер-Кротов Андрей
	
	Иркутск
	136
	
	25.20
	29

	30
	Бура Геннадий
	1959
	Г.Ангарск
	122
	
	25.57
	30

	31
	Толстых Виктор
	1961
	Ангара-Ski
	103
	
	26.02
	31

	32
	Тренин Сергей
	1958
	Ангара-Ski
	106
	
	26.27
	32

	33
	Свирепов Роман
	1976
	Иркутск
	129
	
	26.47
	33

	34
	Щербаков Алек-др
	1951
	Ангара-Ski
	105
	
	26.48
	34

	35
	Литвинцев Юрий
	1954
	Г.Братск
	111
	
	27.20
	35

	36
	Федорченко Макс.
	128
	Черемхово
	128
	
	27.58
	36

	37
	Ермаков С.
	1991
	ЛБК Ангарский
	1991
	
	30.46
	37


Главый судья соревнований                                                                                Кузнецов Г.А.

Главный секретарь соревнований                                                                          Серикова З.А.
